UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tham dự Cuộc thi Thách thức tài năng

Toán học Việt Nam năm 2021 dành cho

học sinh tiểu học, trung học cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Krông Pắc, ngày          tháng 02  năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng trường THCS;

- Hiệu trưởng trường PTDT Nội Trú THCS huyện;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Lê Văn Tám.

Thực hiện Công văn số 134/SGDĐT-GDTrH ngày 02/02/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tham dự Cuộc thi Thách thức tài năng Toán học Việt Nam

năm 2021 dành cho học sinh tiểu học, trung học cơ sở.

Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị trường học nghiên cứu Thông báo số 1 của Ban

tổ chức Cuộc thi (có văn bản kèm theo); căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và tình hình

dịch bệnh Covid-19 ở các địa phương để triển khai, động viên học sinh của đơn vị tham

dự Cuộc thi theo đúng quy định của Ban tổ chức.

Nhận được Công văn này Phòng GDĐT yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai

thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ thầy Trịnh Xuân Tuấn chuyên viên THCS Phòng

GDĐT, điện thoại: 0941.752.779 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, CM_THCS

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Hồng

		2021-02-04T09:15:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!